Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского района

РЕШЕНИЕ

24.06.2010

            № 13
с. Поспелиха

О муниципальной целевой Прог-рамме поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Поспелихинского Цен-трального сельсовета на 2010-2012 годы
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять муниципальную целевую Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Поспелихинского Центрального сельсовета на 2010-2012 годы (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.
4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Б.В. Судоргин).

5. О ходе выполнения заслушать во II квартале 2011-2013 годов.
Глава сельсовета

                                                         В.И. Бут